[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	июля
	20
	13
	г.

	№
	31

	п.г.т. Андра

 О  праздновании  «Дня поселения»
 в городском поселении Андра

     Рассмотрев вопрос о переносе «Дня поселения» с целью организации культурно-массовых и спортивных мероприятий на открытом воздухе в более теплое время года, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. Днем празднования считать – третью субботу сентября.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать данное решение в газете «Октябрьские вести».

Председатель   Совета депутатов                                                         Р.Э. Климовских
городского поселения Андра
23.07.2013  № 31-2013 «С-2»

PAGE